
DECRETO N.º 40.588, DE 06/10/2021. 
 
 
DESIGNA MEMBRO EM SUBSTITUIÇÃO PARA 
COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DE 
SAÚDE DE ARACRUZ – ES. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;  

 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º Ficam designados as Senhoras abaixo descritas , para compor o 
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARACRUZ/ES, para o mandato 
2021/2023, em substituição aos Titulares e Suplentes representantes da Secretaria de  
Governo, designado através do Decreto nº 39.769, de 24/05/2021 , a saber:  

 
REPRESENTANTES DO GOVERNO MUNICIPAL 

 
Membro titular e Suplente da Secretaria de Governo: 
 

 
 TITULAR  Giovanna Altoé Silva 
 SUPLENTE Leiliane Santos 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 06 de Outubro de 2021. 

 
 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 

 




